

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Prima Randers Holding ApS

Løvetandsvej 3, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 42 95 60 90

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

Martin Leth Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Randers Holding ApS Løvetandsvej 3 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 42 95 60 90
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Leth Poulsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Automat4Fun ApS, Randers Prima Café & Sportsbar ApS, Randers Prima Cafe Hobro ApS, Hobro BoulevardKiosken ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i bestået af at eje anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.846 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	3/1 2022 - 30/9 2022
Driftsresultat	-10.000	-6.022
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.646	50.453
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	259.646	44.421
Skat af årets resultat	2.200	1.122
Årets resultat	261.846	45.543
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.050	186.049
Overføres til overført resultat	127.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.506
Disponeret i alt	261.846	45.543

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>937.779</u>	<u>668.132</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>937.779</u>	<u>668.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>937.779</u>	<u>668.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>72.292</u>	<u>49.962</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.292</u>	<u>49.962</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.292</u>	<u>49.963</u>
Aktiver i alt	<u>1.010.071</u>	<u>718.095</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	521.429
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.099	186.049
Overført resultat	508.719	-140.506
Egenkapital i alt	868.818	606.972
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.150	56.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.150	56.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	6.000
Selskabsskat	46.574	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.518	48.862
Anden gæld	11	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.103	54.873
Gældsforpligtelser i alt	141.253	111.123
Passiver i alt	1.010.071	718.095

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	186.049	380.923	606.972
Resultatandel	0	134.050	127.796	261.846
	40.000	320.099	508.719	868.818

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
